

**GUJARAT FOILS LIMITED**

Corporate Office: 308 Ceejay House, 3rd Floor, Dr. Annie
Besant Road, Opp. Atria Mall, Worli, Mumbai- 400018,
India Phone: +91 22 49174500
Website: www.gujaratfoils.com

16th November, 2017

To,
The DCS—CRD,
Bombay Stock Exchange Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers,
Dalai Street, Fort, Mumbai — 400 001

Ref: BSE Scrip Code: 531410/ Gujarat Foils Limited

Dear Sir,

Sub: Advertisement Cutting — Unaudited Financial Results

Pursuant to the Regulation 47(1)&(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Advertisement cutting of Unaudited Financial Results for the Second Quarter and half- year ended 30th September, 2017 approved by Board of Directors in its meeting held on 13th November, 2017 published in both Business Standard- English newspaper and Western Times-Gujarati on 14th November, 2017.

This is for your information and record.

Thanking you,

For Gujarat Foils Limited

Rahul Singh
Company Secretary



GUJARAT FOILS LTD.				
CIN : L28999GJ1992PLC018670				
Regd. Office: 3436-3439, Phase IV, Chhatrai, CIDC, Taluka: Kalol, Distt. Gandhinagar.				
Corporate Office: 308, Ceejay House, Dr. A.B. Road, Worli, Mumbai - 400018				
email id: rahul.singh@gujaratfoils.com Website: www.gujaratfoils.com				
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR ENDED 30TH SEPT, 2017				
₹ in Laacs				
SR. NO.	Particulars.	Quarter Ended		Half Year Ended
		September 30, 2017	September 30, 2016	September 30, 2017
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from operations	1,510.18	7,679.41	18,989.56
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(512.67)	(464.62)	(5,929.04)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	(512.67)	(464.62)	(5,929.04)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary Items)	(365.25)	(464.62)	(5,894.81)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(365.25)	(464.62)	(5,894.81)
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each)	820.18	820.18	820.18
7	Other Equity	(364.91)	-	(6,223.66)
8	Earning Per Share			
	(a) Basic	-	-	-
	(b) Diluted	-	-	-
Notes:				
1 The above financial results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at its meeting on 13 th November, 2017				
2 The above is an extract of detailed format of the Financial Results for the Half ended on 30 th Sept 2017 filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the website of Stock Exchange and the Company at www.gujaratfoils.com.				
3 This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.				
For Gujarat Foils Limited				
sd/-				
S C Gupta				
Director				
DIN 00025780				
Place : Mumbai				
Date : 13/11/2017				

FOR GUJARAT FOILS LIMITED


 COMPANY SECRETARY

ગુજરાત ફોઇલ્સ લિમિટેડ				
CIN-L28999GJ1992PLC018570				
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩૪૩૬-૩૪૩૯, ફેઝ-૪, છાયા, જી.આઈ.ડી.સી., પુલ્કી : કલોલ, જિલ્લો : ગાંધીનગર કોર્પોરેટર ઓફીસ : ૩૦૮, સીજ બાઈસ, ડી.એ.બી. રોડ, વાવડી મુંબઈ-૪૦૦૦૧૮ ઈ મેઈલ આઈ.ડી. rahul.singh@gujaratfoils.com વેબ સાઈટ www.gujaratfoils.com				
૩૦મી ડાટેબાર, ૨૦૧૭ના રોજ પુરા થયેલા અડધા વર્ષના ગણા માટેના આનર્કોલિટીડ નાણાકીય પરિણામો				
ક્રમ નં.	વિગતો	વિનાયક ગાળના અંતે		અડધા વર્ષના અંતે
		૩૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭	૩૦, સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬	૩૦, સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭
		આનર્કોલિટીડ	આનર્કોલિટીડ	આનર્કોલિટીડ
૧	કામગીરીથી કુલ આવક	૧,૫૧૦.૧૮	૭,૬૭૯.૪૧	૧૬,૮૮૬.૫૬
૨	સમયગાળા માટે મોન્નો નફો : (નુકસાન) (કરવેરા પહેલાં અપવાદરૂપ અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ)	(૫૧૨.૬૭)	(૪૬૪.૬૨)	(૫,૯૨૯.૦૪)
૩	કરવેરા પૂર્વેના સમયગાળા માટે મોન્નો નફો : (નુકસાન) (અપવાદરૂપ અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(૫૧૨.૬૭)	(૪૬૪.૬૨)	(૫,૯૨૯.૦૪)
૪	કર બાદના સમયગાળા માટે મોન્નો નફો : (નુકસાન) (અપવાદરૂપ અને / અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	(૩૬૫.૨૫)	(૪૬૪.૬૨)	(૫,૮૯૪.૮૧)
૫	આ સમયગાળા માટે કુલ વ્યાજક અવકાશ સમયગાળા માટે કરવેરા નફા (નુકસાન) (કર બાદ) અને ન-ચ વ્યાજક અવકાશ (કર બાદ)	(૩૬૫.૨૫)	(૪૬૪.૬૨)	(૫,૮૯૪.૮૧)
૬	ઈકિવટી શેર કેપિટલ (ફિસ વેલ્યુ રૂ. ૧૦/- દરેક)	૮૨૦.૧૮	૮૨૦.૧૮	૮૨૦.૧૮
૭	અન્ય ઈકિવટી	(૩૬૪.૯૧)	-	(૬,૨૨૩.૬૫)
૮	શેર ટીક કમ્પાની (એ) બેંકીક (બી) બાયબ્યુટી			

નોંધ :

- ઉપરોક્ત નાણાકીય પરિણામોની ઓફિસ કમિટી દ્વારા સમીક્ષા કરવામાં આવી હતી અને ૧૩ મી નવેમ્બર, ૨૦૧૭ ના રોજ તેને બેંક ક્રમાં બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા રેકોર્ડ પર લેવામાં આવ્યા હતા.
- ઉપરોક્ત સેમીના નિયમન ૩૩ હેઠળ બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જ સાથે ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ ના રોજ અડધા વર્ષના અંત માટે નાણાકીય પરિણામોના વિસ્તૃત સ્વરૂપના ઉદ્દેશ્ય છે, જે સેમીના (વિરિટીંગ ઓફિસ) દ્વારા એન-ડિસ્ક્લોઝર રિજવાયરમેન્ટ રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની સમાવેશ થાય છે. www.gujaratfoils.com પર સ્ટોક એક્સચેન્જ અને કંપનીની વેબસાઈટ પર નાણાકીય પરિણામો ઉપલબ્ધ છે.
- આ નિવેદન કંપનીના અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૩૩ મંદળ લાગુ કરાયેલ કંપનીઓ (ભારતીય હિસાબી ધોરણો) નિયમો, ૨૦૧૫ (ઈન્ડ અંગ્રેસ) અનુસાર તૈયાર કરવામાં આવી છે અને અન્ય માન્ય એકાઉન્ટિંગ પ્રથાઓ અને નીતિઓ લાગુ કરેલ છે.

ગુજરાત ફોઇલ્સ લિમિટેડ વતી
સીડી/એસ.સી. ગુમા
સાયરેક્ટર
DIN : 00025780

સહાયક : મંગલ
તા. ૧૪/૧૧/૨૦૧૭

FOR GUJARAT FOILS LIMITED


COMPANY SECRETARY